ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Hiệp, ngày       tháng        năm 2024

TỜ TRÌNH

  Xin chủ trương Quy hoạch nguồn chức danh Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó

Ban chỉ huy quân sự xã giai đoạn 2022-2027

Kính gửi:  Ban Thường vụ Đảng ủy xã Long Hiệp.

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/2013/TTLT-BNV-BQP, ngày 10/4/2013

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Bộ trưởng Bộ Quốc phòng hướng dẫn quy hoạch, đào

tạo, bồi dưỡng và bố trí sử dụng đối với Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban chỉ huy

quân sự xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Biên bản cuộc họp Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Long Hiệp ngày

02/7/2024 về việc xem xét đề nghị Quy hoạch nguồn chức danh Chỉ huy trưởng,

Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã giai đoạn 2022-2027.

UBND xã Long Hiệp kính trình Ban Thường vụ Đảng ủy, xin chủ trương

Quy hoạch như sau:

I. Quy hoạch nguồn Chỉ huy trưởng quân sự xã:

 1) Ông Đinh Văn Tơ, Chỉ huy phó quân sự xã, Cao đẳng quân sự cơ sở.

II. Quy hoạch nguồn Chỉ huy phó quân sự xã:

1) Ông Nguyễn Thanh Đắc, Thôn đội trưởng, Trung cấp quân sự cơ sở.

III. Quy hoạch nguồn cử đi đào tạo, nguồn kế cận Chỉ huy phó quân sự

xã:

 1) Ông Đinh Hùng, QNDB, Công an nhân dân xuất ngũ.

(có danh sách, trích ngang kèm theo)

  Kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho ý kiến để UBND xã tổ

chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;

- CT, PCT;

- Lưu: VT,VP.

 CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2024-07-04T14:41:49+0700

		2024-07-04T15:51:26+0700

		2024-07-04T15:51:26+0700

		2024-07-04T15:51:26+0700

		2024-07-04T15:51:26+0700